ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Rua Elmiro Costa, s/nº, CEP 49.900-000
CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE, representado pelo seu Prefeito
Municipal, o Sr. JOSÉ AMERICO LIMA, torna
público que firmou CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROFESSORA NIVEL I, com o Sra. ERIKA
PATRICIA MACIEL DE CARVALHO CPF:
089.671.457-80, para atendimento na Secretaria de
Educação do Município de Propriá, Estado de
Sergipe.

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela perfeita e integral execução de

prestação de serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 07 (sete) meses,
sendo pago mensalmente o valor de R$ 1.198,61 (mil cento e noventa e oito reais e sessenta e um
centavos) mensais, perfazendo o total Global de R$ 8.390,27(oito mil trezentos e noventa reais e vinte e
sete centavos) a despesa deste termo contratual correrá por conta da dotação orçamentária:

02007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
2014 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

                    FONTE DE RECURSO: 050

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
          Prefeito Municipal

                      CERTIDÃO

Cert ifico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 188/2016  foi  Publicado no
Diário Oficial  para conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

CIRO DIAS GUIMARÃES

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Rua Elmiro Costa, s/nº, CEP 49.900-000
CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE, representado pelo seu Prefeito
Municipal, o Sr. JOSÉ AMERICO LIMA, torna
público que firmou CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROFESSORA NIVEL I, com o Sra. HELISSE
MILLENE ARAGÃO FEITOSA CPF:
060.020.835-45, para atendimento na Secretaria de
Educação do Município de Propriá, Estado de
Sergipe.

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela perfeita e integral execução de

prestação de serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 07 (sete) meses,
sendo pago mensalmente o valor de R$ 1.198,61 (mil cento e noventa e oito reais e sessenta e um
centavos) mensais, perfazendo o total Global de R$ 8.390,27 (oito mil trezentos e noventa reais e vinte
e sete centavos) a despesa deste termo contratual correrá por conta da dotação orçamentária:

02007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
2014 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

                    FONTE DE RECURSO: 050

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
          Prefeito Municipal

                      CERTIDÃO

Cert ifico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 189/2016  foi  Publicado no
Diário Oficial  para conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

CIRO DIAS GUIMARÃES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Rua Elmiro Costa, s/nº, CEP 49.900-000
CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE, representado pelo seu Prefeito
Municipal, o Sr. JOSÉ AMERICO LIMA, torna
público que firmou CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROFESSORA NIVEL I, com o Sra. REJANE
MOURA SANTOS CPF: 979.478.905-44, para
atendimento na Secretaria de Educação do
Município de Propriá, Estado de Sergipe.

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela perfeita e integral execução de

prestação de serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 07 (sete) meses,
sendo pago mensalmente o valor de R$ 1.198,61 (mil cento e noventa e oito reais e sessenta e um
centavos) mensais, perfazendo o total Global de R$ 8.390,27 (oito mil trezentos e noventa reais e vinte
e sete centavos) a despesa deste termo contratual correrá por conta da dotação orçamentária:

02007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
2014 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

                    FONTE DE RECURSO: 050

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
          Prefeito Municipal

                      CERTIDÃO

Cert ifico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 190/2016  foi  Publicado no
Diário Oficial  para conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

CIRO DIAS GUIMARÃES

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Rua Elmiro Costa, s/nº,  CEP 49.900-000

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

                                                         EDITAL DE PUBLICAÇÃO

(O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE,) representado pelo senhor Prefeito
JOSÉ AMERICO LIMA, torna público que
firmou CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
MOTORISTA-D, com o Sr. DAVID ALVES
FONTES, CPF: 336.806.635-87, para
atendimento na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano de Propriá, Estado de
Sergipe.

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela perfeita e integral execução de

prestação de serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 07 (sete) meses
sendo pago mensalmente o valor R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) mensais, perfazendo o total Global
de R$ 8.400.00 (oito mil e quatrocentos reais). A despesa deste termo contratual correrá por conta da
dotação orçamentária:

02034 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO.
2100– MANUTENCÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO.
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

                    FONTE DE RECURSO: 000

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

    JOSÉ AMÉRICO LIMA
          Prefeito Municipal

                      CERTIDÃO

Cert ifico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 191/2016 foi  publicado no
Diário Oficial  do Município,  para conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

CIRO DIAS GUIMARÃES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Rua Elmiro Costa, s/nº, CEP 49.900-000
CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE, representado pelo seu Prefeito
Municipal, o Sr. JOSÉ AMERICO LIMA, torna
público que firmou CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, com o Sr. GINALDO
LARANJEIRAS, CPF: 279.813.125-15, para
atendimento na Secretaria de Educação do
Município de Propriá, Estado de Sergipe.

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela perfeita e integral execução de

prestação de serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 07 (sete meses)
sendo pago mensalmente o valor R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais) mensais, perfazendo o total
Global de R$ 6.160,00 (seis mil  cento e sessenta reais). A despesa deste termo contratual correrá por
conta da dotação orçamentária:

07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
2014 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

                  FONTE DE RECURSO: 050

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
          Prefeito Municipal

                      CERTIDÃO

Certif ico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 192/2016  foi  afixado no quadro
de avisos da Prefei tura Municipal  e  Publicado no Diário Oficial  para
conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

CIRO DIAS GUIRMARÃES
Secretario Municipal de Administração e Patrimônio

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Rua Elmiro Costa, s/nº,  CEP 49.900-000

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

                                                              EDITAL DE PUBLICAÇÃO

(O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE,) representado pelo senhor Prefeito
JOSÉ AMERICO LIMA, torna público que
firmou CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MOTORISTA com o Sr.
PEDRO GOMES DA SILVA CPF:
012.229.278-29, para atendimento na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano de
Propriá, Estado de Sergipe.

            A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela perfeita e integral execução de prestação
de serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 07 (sete) meses, sendo pago
mensalmente o valor de R$ 1.000,00 (mil reais) mensais, perfazendo o total Global de R$ 7.000,00 (sete
mil reais).  A despesa deste termo contratual correrá por conta da dotação orçamentária:

02034 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO.
2100– MANUTENCÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO.
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
 FONTE DE RECURSO: 000

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
          Prefeito Municipal

                      CERTIDÃO

Cert ifico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 193/2016 foi  publicado no
Diário Oficial  do Município,  para conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

CIRO DIAS GUIMARÃES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Rua Elmiro Costa, s/nº,  CEP 49.900-000

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

                                                           EDITAL DE PUBLICAÇÃO

(O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE,) representado pelo senhor Prefeito
JOSÉ AMERICO LIMA, torna público que
firmou CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
VARREDOR DE RUA, com o Sr. RIVALDO
LIMA, CPF: 818.175.685-15, para atendimento
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano de Propriá, Estado de Sergipe.

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela perfeita e integral execução de

prestação de serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 07 (sete) meses
sendo pago mensalmente o valor R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais) mensais, perfazendo o total
Global de R$ 6.160,00 (seis mil cento e sessenta reais). A despesa deste termo contratual correrá por
conta da dotação orçamentária:

02034 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO.
2100– MANUTENCÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO.
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

                    FONTE DE RECURSO: 000

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
          Prefeito Municipal

                      CERTIDÃO

Cert ifico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 195/2016 foi  publicado no
Diário Oficial  do Município,  para conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 01 de Junho de 2016.

CIRO DIAS GUIMARÃES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

	188- 2016-ERIKA PATRICIA MACIEL DE CARVALHO
	                      CERTIDÃO

	189- 2016-HELISSE MILLENE ARAG$$O FEITOSA
	                      CERTIDÃO

	190- 2016-REJANE MOURA SANTOS
	                      CERTIDÃO

	191- 2016-DAVID ALVES FONTES
	                      CERTIDÃO

	192-2016 -GINALDO LARANJEIRAS
	                      CERTIDÃO

	193-PEDRO  GOMES DA SILVA
	                      CERTIDÃO

	195-2016-RIVALDO LIMA
	                      CERTIDÃO